
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Tomada de Preço <SEM_VALOR>: TP6/2021 
Emissão: 26/11/2021 
Objeto: Contratação de empresa especializada, por empreitada global, para execução de 
obra de edificação do Ginásio Poliesportivo, localizado na Linha Antoniolli, no perímetro 
rural do município de Irani/SC, registrado no cartório de oficio de registro de imóveis de 
Ponte serrada sob a matricula n° 5.292, conforme Memorial Descritivo, Planilha 
Orçamentária, Cronograma Financeiro e demais documentos constantes do Anexo I deste 
Edital. Contrato de Repasse n° 890376/2019/MDC/CAIXA. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 

 
 627 - BALBINOT CONSTRUCOES EIRELI (13.923.607/0001-95) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 44754 - Execução de 
obra de edificação 
Execução de obra de 
edificação do Ginásio 
Poliesportivo de Linha 
Antoniolli com estrutura 
pré moldada, fechamento 
em alvenaria e cobertura 
fibrocimento com área 
total de 717,25 m². 
Matrícula n° 5.292 - 
Ponte Serrada/SC, 
conforme Memorial 
Descritivo, Planilha 
Orçamentária, 
Cronograma Físico 
Financeiro e demais 
documentos constantes 
no Termo de Referência. 

SER    1  
576.576,00 

 
576.576,00 

Total (R$):  
576.576,00 

 
 
Irani-SC, 20 de dezembro de 2021. 

 
 
 

MARIA INEZ DE BASTIANI 
Secretaria Mun. de Educação, Cultura e Esportes 


